DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC), conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: IRATI - CAMPUS IFPR

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

6627481084 ADRIELLY LINHARES 6 AC AUSENTE

4910415961 ALANA CORREIA DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

8501418647 ALINE CAROLINA DE SOUSA 2 AC AUSENTE

667229974 ALINE FRONCZAK 8 AC AUSENTE

593151431 ALINE MIRIAN DE MATTOS 4 - DEFERIDO

6220165099 ALISSON RAMON PRECOMA 8 AC AUSENTE

6976768079 ALOIZIO HANEX 8 AC AUSENTE

1332163452 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

2613357890 AMANDA PEREIRA RODRIGUES 2 - DEFERIDO

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

7490261730 ANA CLAUDIA GOMES 4 AC AUSENTE

5797839102 ANA JULIA MATTOZO BUENO 4 AC AUSENTE

1887302602 ANA KAROLAYNE VIEIRA NAIRNE 8 AC AUSENTE

9997010197 ANA PAULA OLIVEIRA GONçALVES 4 AC AUSENTE

187202720 ANGéLICA PIRES DE LIMA 4 - DEFERIDO

1270561522 BEATRIZ FREITAS 8 AC AUSENTE

6709597426 BRUNO DO BOMFIM 6 - DEFERIDO

966428918 BRUNO MACHINSKI 3 AC AUSENTE

1128581861 BRUNO OCONOSKI 4 AC AUSENTE

8343690228 CAMILA ANDRADE 4 AC AUSENTE

3564459983 CEZAR ROSENILDO FERREIRA BATISTA 8 AC AUSENTE

4857972316 CHARLES GIOVANETTI 2 AC AUSENTE

6022412370 CLáUDIA VILLALBA DA SILVA LARA 4 AC AUSENTE

9750863622 DANIELA ONYSKO SETNARSKI 8 AC AUSENTE

2062346071 DANIELI LOHANY KERTELT 8 AC AUSENTE

619356748 DEBORA EIDAM 4 AC AUSENTE

3842856217 DERICK SOARES DE LIMA 6 AC AUSENTE

8717727356 DIANDRA ANDRADE KOSINSKI 4 AC AUSENTE

9822889180 EDILUEZA WLODARCZYK 4 AC AUSENTE

4850961157 ELIANE FERRAZ DE LIMA SILVA 7 - DEFERIDO

4876512361 ELIANE FERRAZ DE LIMA SILVA 7 AC AUSENTE

9469160172 ELISANDRA VANESSA BOMFIM 4 AC AUSENTE

2653898413 EMILLY DE GOES MACEDO 2 AC AUSENTE

3074570445 ERICA APARECIDA VALENGA 4 AC AUSENTE

7007312069 ERICA APARECIDA VALENGA 4 AC AUSENTE

7727183845 EVELLYN CAMILA NORTOK 8 - DEFERIDO

3575126710 EVILAINEENAE RIBEIRO 2 AC AUSENTE

1237718710 FELIPE LUIZ FERREIRA 6 AC AUSENTE

5250436861 FERNANDA LINHARES 4 AC AUSENTE

8469177621 FILOMENA CHAGAS MOREIRA 2 AC AUSENTE

6769768092 FLáVIA CIPRIANO 6 AC AUSENTE

1608180010 FRANCIELE TOCZK WASILEVSKI 4 AC AUSENTE

449950057 GIOVANA GABRIELLA STEPKA 8 AC AUSENTE

602722446 GISLAINE GONçALVES 4 AC AUSENTE

5554189292 GRASIELI CRISTINA NóS 4 AC AUSENTE

1144055674 HELENA DE ANDRADE FREITAS GONçALVES 7 - DEFERIDO

7155849173 ICLEIA FERNANDA MARTINS DE LIMA 4 AC AUSENTE

380454611 IRI KREUTZ BINKO 4 - DEFERIDO

6646627409 JAQUELINE DE LARA 4 AC AUSENTE

5913610037 JEAN RICARDO MESSIAS MESSIAS 4 AC AUSENTE

1774717629 JESSICA FERNANDA DA LUZ 4 - DEFERIDO

900528617 JESSICA ANDRADE RODRIGUES DE OLIVEIRA 6 AC AUSENTE

2098556935 JESSICA DE SOUZA ZAWADZKI 8 AC AUSENTE

7373998829 JESSICA ROBERTA JURGE DE FREITAS 4 AC AUSENTE

9180262024 JéSSICA SANTOS 6 - DEFERIDO

9601530695 JHONATAN ALMEIDA 8 AC AUSENTE

7568254826 JOãO VITOR WINKLAM 4 - DEFERIDO

3748610420 JOãO VITOR MATUCHAKI LUSTOSA 4 AC AUSENTE

170548691 JUNINHO TOLEDO 8 AC AUSENTE

9494053978 KELI ROBERTA VIDAL 2 AC AUSENTE

5648822042 LAéRCIO DOS SANTOS FREITAS 8 AC AUSENTE

2129039077 LARISSA OLIVEIRA CALDAS 8 AC AUSENTE

9155165188 LILIAN MENDES DA LUZ 4 AC AUSENTE

8118616229 LISANDRO SMOUTER 4 AC AUSENTE

3657087554 LUANE GABRIELY MARQUES 4 AC AUSENTE

5747597068 LUCAS MONTEIRO 6 AC AUSENTE

485151774 LUCAS JOSé GELINSKI CALIXTO 8 AC AUSENTE

6449093273 LUCIELLE FERREIRA DE MELO 2 - DEFERIDO

6061783120 LUIS GUSTAVO FOLLMANN 8 AC AUSENTE

8403658614 LUIZ FABRíCIO DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

6242285963 MANUELY PRESLAK 8 AC AUSENTE

6051282260 MARCIA PURFIRIO 8 AC AUSENTE

8273863056 MARCIA RITA MIRANDA PAZ 2 AC AUSENTE

8406929390 MARIA JOAQUINA DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

486615104 MARIANA DE TOLEDO DAL COL 8 AC AUSENTE

6595836492 MATHEUS GAEVITZ 4 AC AUSENTE

2150683617 MATHEUS WAGNER TURRA 8 AC AUSENTE

3523191956 MAURICIO GRYCZAK 8 AC AUSENTE

371437255 MAYARA SCHRAM 4 AC AUSENTE

5041570684 MILENE BRENDA GONçALVES 6 AC AUSENTE

3230614157 MIRACI ALMEIDA SILVA 2 AC AUSENTE

4304503772 NAIARA APARECIDA PABIS PACONDES 2 - DEFERIDO

5529527442 NATALI RAKUS 4 - DEFERIDO

897696764 NICOOY FREITAS 2 AC AUSENTE

8313473184 PATRíCIA LAURINDO 8 AC AUSENTE

6688473223 RAQUEL APARECIDA MOREIRA PINTO 4 AC AUSENTE

3300110642 RENAN VALARDAO MIRANDA 8 AC AUSENTE

8466099212 RENATA ELISA BOIKO 4 AC AUSENTE

6388112693 ROSANGELA APARECIDA DE TOLEDO 4 AC AUSENTE

6164456473 SANDRA MARA DE LARA 2 AC AUSENTE

1596778108 SANDRA ORTIZ 4 AC AUSENTE

1116712891 SILVANA TOLEDO AMARAL 2 AC AUSENTE

2931578278 SILVANA ZANEDIN 4 AC AUSENTE

8310382336 SUELEN DOS SANTOS GLINSKI 4 - DEFERIDO

549785145 SUELEN ZALESKI 4 AC AUSENTE

1671142375 SULLIANI DA LUZ 4 AC AUSENTE

1578285057 TALITA SITORVSKI 4 AC AUSENTE

9152925487 THAíS STRUJAK 4 AC AUSENTE

4333531808 VALDECI ANTONIETE 4 - DEFERIDO

951040434 VALTER CARNEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 8 AC AUSENTE

2018915225 VANESSA DE FATIMA RAMOS RAMOS 4 - DEFERIDO

5230667704 VICTOR SAMUEL WERSEL 4 AC AUSENTE

1554709612 VINICIUS FERNANDES ORIAS 4 AC AUSENTE

7617066853 VINICIUS KOWALSKI 4 AC AUSENTE

9637314040 WILIAN TIAGO MEIRA BORGES 8 AC AUSENTE